Protocollo 0007552/2021 del 06/12/2021

L™

) FI UNIONE EUROPEA |
%;/\‘; . %dbu’é@g, dell ,jﬁ(wab,;w Fondo europeo di sviluppo regionale 5
\,ﬂﬁr}‘ -

Istituto Comprensivo “Dante Alighieri”

Sc. Infanzia , Sc. Primaria e Sc. Secondaria I Grado
Segreteria: Via Grola -37015 Sant’ Ambrogio di Valpolicella (VR) - &(centralino) 045 6861047

Fax 045 6888537 - = vric85000c@istruzione.it - ® www.icsantambrogio.edu.it

Codice Fiscale : 93136660235 — Codice Meccanografico : VRIC85000C - PEC: vric85000c@pec.istruzione.it

Delibera nr. 7 del 28/10/2021

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

RIUNITOSI in data 28/10/2021 in modalita G-Meet
PRESENTI nr 14 su 19

VISTA la validita della riunione

VISTO il punto nr 8 dell’ordine del giorno

VISTO IL PROGRAMMA Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU Asse
V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’'economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;
DELIBERA
I’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 28966 del 06/09/2021 “"DIGITAL

BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE"” con 13 voti
favorevoli su 14.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE BfL CDI PRO TEMPORE

Prof ssa Cecilia Ru\éci:/\ // Prof.ss Ren a Rossi


Protocollo 0007552/2021 del 06/12/2021


